یکی از مخاطبان الواح مجموعه "یاران پارسی" (مانکجی لیمجی هاتریا) معروف به مانکجی صاحب است، که گرچه مؤمن نبود ولی دو لوح در جواب سؤالات وی نازل شده است. مانکجی در سال ۱۸۵۴ م در زمان سلطنت ناصرالدین شاه قاجار از طرف انجمن زردشتیان هندوستان برای رسیدگی به امور زردشتیان ایران که سالها مورد ظلم و ستم قرار گرفته و دادرسی نداشتند بایران اعزام شد. مانکجی در سال ۱۸۵۴ م (۱۲۷۰ ه.ق.) از بمبئی با کشتی عازم ایران شد و از بوشهر به شیراز و یزد رفت و در آن شهر "انجمن زردشتیان" را پایه ریزی کرد. وی پس از یکسال و دو ماه به کرمان رفت و در آن شهر به رسیدگی به امور زردشتیان پرداخت. وی در کرمان با "رحمت علی شاه" قطب دراویش نعمت الهی روابط دوستانه برقرار کرد و لقب "درویش فانی" از وی گرفت.